ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 7  năm 2019

V/v tiếp nhận dự án “Tăng

cường khả năng chống chịu

thiên tai tại miền Trung Việt

Nam – Giai đoạn III”

       Kính gửi:  Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

211/CTĐQNg ngày 04/7/2019; ý kiến của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công

văn số 384/SNgV-HTQT ngày 12/7/2019 về việc tiếp nhận dự án “Tăng

cường khả năng chống chịu thiên tai tại miền Trung Việt Nam – Giai đoạn

III”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận dự án

Tăng cường khả năng chống chịu thiên tai tại miền Trung Việt Nam – Giai

đoạn III như ý kiến của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 384/SNgV-

HTQT ngày 12/7/2019.

2. Hội Chữ thập đỏ tỉnh phối hợp với Trung ương Hội Chữ Thập đỏ Việt

Nam, nhà tài trợ và cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện

Dự án đạt kết quả, đảm bảo đúng nội dung, đối tượng và mục tiêu của Dự án;

báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh (thông qua Sở Ngoại vụ)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh (PA61);

- VPUB: CVP, PCVP(NL,NC), NNTN, CB;

- Lưu: VT, NC361.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-19T01:28:51+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:13:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:13:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T10:42:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!